薬 第 3 0 6 1 号

令和５年３月23日

各関係団体長 様

大阪府健康医療部長

新型コロナウイルス感染症における経口抗ウイルス薬（ゾコーバ

錠125mg）の薬価収載に伴う医療機関及び薬局への配分等について

（その２）（通知）

 日頃から、本府健康医療行政に御協力いただき、厚くお礼申し上げます。

 標記について、令和５年３月22日付けで、厚生労働省新型コロナウイルス感

染症対策推進本部及び同省医薬・生活衛生局総務課より別添のとおり事務連絡

がありましたので、貴会会員へ周知のほどよろしくお願いします。

 なお、当該事務連絡は、下記アドレスにも掲載しております。

記

【大阪府健康医療部生活衛生室薬務課ホームページ】

 「府民及び事業者のみなさんへ：各種通知：令和４年度分(2)」

https://www.pref.osaka.lg.jp/yakumu/tuuti/r04_2.html

担当

大阪府健康医療部生活衛生室薬務課

医薬品流通グループ 茅切

（TEL 06-6944-7129）

（FAX 06-6944-6701）

https://www.pref.osaka.lg.jp/yakumu/tuuti/r04_2.html